** У разі наявності в технічній частині посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, джерело 

походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

2 440 292,10 грн (Два мільйона чотириста сорок тисяч двісті дев'яносто 

дві гривнi 10 копійок), без ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 1 690 557,63 грн. (Один мільйон шістсот дев'яносто тисяч п'ятсот 

п'ятдесят сім гривень 63 копійки); 

лот 2 - 749 734,47 грн. (Сімсот сорок дев'ять тисяч сімсот тридцять 

чотири гривнi 47 копійок). 

Виконавець: 

Головний спеціаліст відділу тендерних  

процедур управління економіки                              Катерина МІРОШНІЧЕНКО 

Начальник відділу тендерних процедур                    

управління економіки                                                            Лілія БЕДЕНОК